Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания «социально-реабилитационный центр им.Е.М.Чучкалова»
(ОГАУСО СРЦ им.Е.М.Чучкалова)
ПРОТОКОЛ №_2
заседания комиссии по противодействию коррупции
«     12      »_января 2015года.
                          с.Ундоры
Председательствующий — Ерыганова В.И.
Секретарь — Маштакова Е.Г.
Присутствовало — 5_человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ: Оценка коррупционных рисков в ОГАУСО СРЦ им.Чучкалова.
1.Слушали:
Ерыганова В.И. Которая доложила, что в ОГАУСО СРЦ им.Чучкалова коррупционные риски практически отсутствуют, однако необходимо просмотреть вопросы , связанные с возможным извлечением дополнительных доходов сотрудниками , принимающих пациентов на платной основе, недопущение фактов извлечения дополнительной выгоды, за счет средств учреждения.
Выступили:
Малкина М.Я. О необходимости усиления контроря за работой массажного и бальнеологического отделения.
Постановили: Провести внезапную проверку деятельности работником данных кабинетов в марте -апреле 2005 года.
Голосование : «За» - 5 человек;
                        «Против» - нет.
                        «Воздержались»- нет.
Председательствующий                                                                    Ерыганова В.И.
Секретарь                                                                                            Маштакова Е.Г.